

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Jade Gate International ApS

Skodsborg Strandvej 99, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 20 63 51 93

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 29/11 2017



Dirigent
Sven Åge Harup-Hansen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årets resultat efter skat er opgjort til kr. -110.690, der vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og der henvises til note 7 herom.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
	Indtægter	
	-121.369	-88.611
	Bruttofortjeneste	
	Udgifter	
1	<u>0</u>	<u>0</u>
	Personaleudgifter	
	-121.369	-88.611
	Resultat før afskrivninger	
2	<u>-3.800</u>	<u>0</u>
	Afskrivninger	
	-125.169	-88.611
	Resultat før finansiering	
3	-5.889	102.026
	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	
	61	250
	Renteindtægter	
	5.340	0
	Renteindtægter, koncern	
	-356	0
	Renteudgifter, koncern	
	<u>-11.547</u>	<u>-10.697</u>
	Renteudgifter	
	-137.560	2.968
	Resultat før skat	
4	<u>26.870</u>	<u>22.028</u>
	Beregnete skatter	
	<u>-110.690</u>	<u>24.996</u>
	Årets resultat	
	Resultatdisponering	
	-104.801	-77.030
	Overført til næste år	
		0
	Udbytte	
	0	0
	Ekstraordinært udbytte	
	<u>-5.889</u>	<u>102.026</u>
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
	<u>-110.690</u>	<u>24.996</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	39.400	0
2	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.400</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	0	0
3	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.400</u>	<u>0</u>
4	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	187.500
	Øvrige tilgodehavender	8.240	8.317
	Tilgodehavender i alt	<u>8.240</u>	<u>195.817</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>100.851</u>	<u>43.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.091</u>	<u>239.088</u>
	Aktiver i alt	<u><u>148.491</u></u>	<u><u>239.088</u></u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført til næste år	-1.099.765	-989.075
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>-99.765</u>	<u>10.925</u>
	Skyldig selskabsskat	1.597	1.597
	Mellemregning med anpartshaver	0	18.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	242.340	186.121
	Anden gæld	4.319	21.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.256</u>	<u>228.163</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>248.256</u>	<u>228.163</u>
	Passiver i alt	<u>148.491</u>	<u>239.088</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
7	Going Concern og finansielle ricisi		

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016		0
Tilgang		43.200
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017		<u>43.200</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2016		0
Afskrivninger i året		<u>3.800</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2017		<u>3.800</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2017		<u>39.400</u>
3 Anlægsaktiver		Kapital- andele i dattersel- skaber
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016		90.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017		<u>90.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2016		-623.775
Årets opskrivninger		0
Årets nedskrivninger		<u>-5.889</u>
Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2017		<u>-629.664</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2017		<u>-539.664</u>

Selskabsnavn	Ejerandel	Nom.	Kostpris	Egenkapital	Resultat
				pr. 30/6 2017	efter skat 30/6 2017
				-100%	-100%
Lyngby Havecenter ApS:	100%	0	90.000	-1.916.178	-976.980

Kapitalandele er indregnet således:

	30/6 2017	30/6 2016
	kr.	kr.
Kapitalandele optaget under finansielle anlægsaktiver	0	0
Modregnet i mellemregning med datterselskab	-539.664	-533.775
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>-539.664</u>	<u>-533.775</u>

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	-26.870	0
Skat, tidligere år	0	-22.028
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>-26.870</u>	<u>-22.028</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Overførsel til reserve	Udbytte	I alt
			for nettoop- skrivning		
Egenkapital pr. 1/7 2016	1.000.000	-989.075	0	0	10.925
Negativ opskrivning primo	0	623.775	-623.775	0	0
Årets resultat	0	-104.801	-5.889	0	-110.690
	<u>1.000.000</u>	<u>-470.101</u>	<u>-629.664</u>	<u>0</u>	<u>-99.765</u>
Negativ opskrivning ultimo	0	-629.664	629.664	0	0
Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>1.000.000</u>	<u>-1.099.765</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-99.765</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

7 Going Concern og finansielle ricisi

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets primære kreditorer tilbagestår for øvrige kreditorer, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabets kapital er tilstrækkelig til at fortsætte driften.

Selskabets fremtid vil blive drøftet på den førstkomende generalforsamling.